

Hold On 2 ApS
Bredgade 31, st., 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 49 68 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Lena Schytz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hold On 2 ApS
Bredgade 31, st.
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 49 68 29
Stiftet: 16. marts 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Lena Schytz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Brillemanden ApS, Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Brillemanden ApS, samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.013 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.859 kr. mod 423.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.013	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.786	394.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.985	43.867
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.132	-1.398
Resultat før skat	280.655	431.929
1 Skat af årets resultat	-15.796	-8.536
Årets resultat	264.859	423.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	210.859	370.493
Disponeret i alt	264.859	423.393

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.013.254	1.250.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.254</u>	<u>1.250.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.013.254</u>	<u>1.250.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.895	736.634
3	Tilgodehavende selskabsskat	12.088	29.444
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.996	0
	Tilgodehavender i alt	<u>436.979</u>	<u>766.078</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.006.061	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.006.061</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	290.315	1.518.104
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.733.355</u>	<u>2.284.182</u>
	Aktiver i alt	<u>3.746.609</u>	<u>3.534.650</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.562.609	3.351.750
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.741.609</u>	<u>3.529.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.746.609</u>	<u>3.534.650</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.916	8.536
Regulering af tidligere års skat	11.880	0
	15.796	8.536
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.030.000	1.030.000
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030.000
Opskrivninger primo	220.468	76.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.786	394.460
Udbytte	-500.000	-250.000
Opskrivninger ultimo	-16.746	220.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.013.254	1.250.468
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brillemanden ApS	Tørring	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	29.444	-41.134
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.444	41.134
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-87.912	-116.556
Betalt acontoskat for indeværende år	100.000	146.000
	12.088	29.444
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.351.750	2.981.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>210.859</u>	<u>370.493</u>
	<u>3.562.609</u>	<u>3.351.750</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.